

«Бетон и стекло»

628406, г. Сургут

Тюменская обл., ХМАО-Югра

ул. Университетская, 23/5

тел: +79825570517, (3462) 651-444

E-mail: betonisteklo@mail.ru

www.betonisteklo.ru

ПРАЙС-ЛИСТ на декоративный бетон

г. Сургут






«01» апреля 2013г

Наименование продукции	Фото изделия	Размер изделия, количество штук в комплекте	Кол-во штук в м.кв.	Цена за 1 м ²
------------------------	--------------	---	---------------------	--------------------------

ТРОТУАРНАЯ ПЛИТКА

Цены указаны за 1 м² отформованных изделий


Т-П «Кремлевская мостовая»		С одного камня 0,0206	4,7 шт.	750,00
Т-П «Пазлы»		0,09	11,11	800,00
Т-П «Монарх - 1»		420x210x35 мм 210x210x35 мм 210x105x35 мм		750,00
Т-П «Старый Арбат»		Комплект состоит: 200x150x40мм.-3эл. 150x150x40мм-9эл	18 компл.	800,00
Т-П«Доска»		450x450x40мм.	5 шт.	800,00

Т-П«Доска»		500x200x35 мм.	10 шт.	750,00
Т-П «Каменная роза»		Комплект состоит из 6 камней. Комплект 0,45 м ² Толщина 40 мм	2,2 компл.	800,00
Т-П «Веер»		0,25 кв. м Толщина 50 мм	4 шт.	900,00
Т-П «Танец змей»		0,128 +0,0224 кв.м.	5,8 шт.+ 11,6 шт	800,00
Т-П «Греция малая»		Толщина 35мм Комплект 6+6 элементов	24 шт. (12 бол., 12 мал.)	750,00

ЛАНДШАФТНАЯ АРХИТЕКТУРА




Цены указаны за 1 шт.\комплект

«Лев»		550x450мм		2 500,00
«Герб»		380x400 мм		2 500,00

«Лавочка»		Комплект 2 шт.		4 000,00
-----------	---	----------------	--	----------

ЗАБОРНЫЕ СЕКЦИИ, ПАРАПЕТЫ, НАВЕРШИЯ, КРЫШИ НА СТОЛБЫ, СТОЛБЫ

Цены указаны за 1 шт.

Заборная секция		БОЯРД с каймой 2000x500x40		750,00
Заборная секция		ТРИУМФ 2000x500x40		750,00
Заборная секция		ФОРУМ 2000x500x40		750,00






КАМИНЫ

Камин «Греция»		<p align="center">Высота: 1165 мм Ширина по столешнице: 1350 мм Глубина, по столешнице: 300 мм Габариты большого основания: 445x1550 мм</p>		10 000,00
Бордюр средний		Размер 500x200x40 мм		250,00

Бордюр «с косичкой»		Размер 500x200x40 мм		250,00
Водосток №1		Размер 600x200x40 мм		250,00

ФАСАДНЫЙ КАМЕНЬ

«Ростовский камень»		Комплект состоит из 5 камней различной фактуры -1камень 200x200x35 мм -4 камня 400x200x35 мм.	12,5 шт.	770,00
«Ленинградский камень»		150x200x40 мм.	34 шт.	770,00
«Франция»		Комплект состоит из 8 камней различной фактуры. 200x100x25 мм.	50 шт.	620,00
«Старый замок»		Комплект состоит из 16 камней различной формы и фактуры - 2 камня 405x135x20 - 4 камня 285x135x20 - 4 камня 185x135x20 - 2 камня 285x70x20 - 2 камня 185x70x20 - 2 камня 140x70x20		620,00
«Мостовой камень»		Размеры камня: 150x200x30 мм.	34 шт.	720,00

«Скол»		Комплект состоит из 26 камней различной формы. Размер комплекта 950x760x25 мм.	65 шт.	620,00
«Бастион»		200x300x50 мм	16,6 шт.	820,00
«Средний камень» (с фаской)		600x400x30 мм.	4,16 шт.	620,00
«Старая крепость»		600x300x35 мм.	5,55 шт.	760,00
«Старый замок» (панель)		585x395x30 мм.	4,3 шт.	620,00

Заказ каждой позиции тротуарной плитки не должно быть менее 10 м²
Изготавливаем тротуарную плитку в различной цветовой гамме

*ИП Гороховский Вадим Васильевич
ОГРН: 312860220100026
ИНН: 860220942769, ОКВЭД: 26.65
Тюменский филиал ЗАО «СтарБанк», р/сч.40802810109110000086
к/сч. 30101810700000000717 в РКЦ Ленинский г. Тюмень
БИК 047106717, ОГРН 1028900000051,
ИНН 8905007462, КПП 720343001
Адрес: 625013, г. Тюмень, ул. 50 лет Октября, д. 88*